UBND THÀNH PHỐ LONG XUYÊN
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:      /VHTT
V/v công bố Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ
hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: - Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh
thành phố;
- UBND phường, xã;

Căn cứ Công văn số 287/SVHTTDL-QLVH ngày 21/01/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố thông tin toàn văn Quyết định số

102/QĐ-BVHTTDL ngày 15/01/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đến

Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh thành phố; UBND phường, xã để

biết và nghiên cứu tổ chức triển khai thực hiện theo quy định (Đính kèm văn

bản)./

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Công Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T14:34:04+0700
	Tỉnh An Giang
	Phạm Công Vinh<pcvinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:15:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:15:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!